
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 815787

Prodej bytu 3+1, 67 m², Cheb, ul. Přátelství
Přátelství, 35002, Cheb

2 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Yildirim Marta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 12
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Protože je tato lokalita jedna z nejvyhledávanějších, nabízím Vám zde další novinku - byt
3+1 na sídlišti "Skalka". Byt se nachází v panelovém domě (s výtahem), v ulici Přátelství. Prošel částečnou
rekonstrukcí a výhodou je, že k němu náleží také balkon. Tento byt nabízí pohodlné bydlení jak jednotlivcům, tak
rodinám s dětmi - v těsné blízkosti se nachází škola, školka, MHD, pošta apod. Velmi oblíbený je také areál "Krajinka".
Možnost parkování před domem. Určitě doporučuji prohlídku, kterou si neváhejte včas domluvit. Případně s
financováním rády pomůžeme s hypoteční specialistkou.


